
*^-1 r t i 'v ř .j i

OBJEDNATEL:
4-Majetková , a .s .
Sídlo Plamínkové 1592/4. Nusle. 140 00 Praha 4
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, zw.: B 14768
Bankovní spojení

Číslo účtu Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ2S477456
IČO: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 151/2024/4-MAJE
DODAVATEL: Stav Project Praha s.r.o

Desenská 623/37
190 00 Praha 9 - Střížkov
07053886ICO:

DIČ: Datum vystavení: 26.3.2024

4-Majctková, a.s. u Vás objednává na základě Vaší cenové nabídky, jenž tvoří samostatnou přílohu č.I této
objednávky:

Havarijní opravu technologií a stavebních konstrukcí v důsledku výskytu hlodavců v objektu - MŠ Na
Chodovci 2540/5, Praha 4

cena bez DPH: 194 118,24 Kč
Dodací ihůta:
Místo dodání:
Platební podmínky:

ihned
MŠ Na Chodovci 2540/5. Praha 4
bezhotovostní bankovn ím převodem na účet objednatele

Objednal: I
1

9
i:

vedouc í úseku téchnicko-realizačního

Dodávka bude realizována ve věcném plněni. Ihúič. ceně. při dodržen í předpisu bezpečnosti práce a ostatních právních předpisů a dalších
podmínek uvedených v objednávce. K. faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zbozi č i služeb, u provedených práci bude práce
předána předávacím protokolem. Pokud cena není sjednána pevnou částkou, ale odhadem ve smyslu cj 2612 zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákon ík, vc zněn í pozdějších předpisu, nebo je sjednána jako cena za hodinu, je dodavatel oprávněn fakturoval až po
odsouhlasení celkové fakturované čásik\ objednatelem. Vc faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k J I i přikládejte kopii naši
objednávky. K sjednané ceně bude dá le uplatněna příslušná sazba DPII v zákonné výši. Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne
písemného vyhotoveni každé faktury dodavatelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do t ři dn ů ode dne jejího
písemného vyhotoveni.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu čuje.
Informaci o zpracováni osobních údajů společnosti 4-Majctková. a.s.. ke kterému dochází během procesu objednáváni jsou uvedeny na
odkazu uy u l-ni .uetk« »v x inlj«n11jceHwpt .ieov .nn-pMduiKh- iul .im -pro-Jvul . iuticKU - \ .

Potvrzen í od dodavatele:
Potvrzujeme přijet í léto objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje (osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci tohoto smluvn ího vzíahu ):
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:
Faktury prosím zasílejte na emailovou adresu: faktun:@4-majctkova.cz

2 6 -03- 2024




